DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Ano 2022 - n° 375  Página 4 de 4

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA CONTRATADA: ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA. PROCESSO: 7352/2022 ASSINATURA: 24/10/2022 OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS
DIVERSOS VALOR: R$ 209.000,00 VIGÊNCIA: 12 MESES MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO 100/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 9473/2022
O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, em conformidade com o art. 75,II, C/C § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar
AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL CORPORATIVA PARA AUXILIAR NO USO DAS UNIDADES DOS CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATENDER, MONITORAR AS
NECESSIDADES E A AGILIDADE DOS SERVIÇOS PRESTADOS DENTRO DO PBF - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, AUXILIAR NO USO DO CREAS – CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AGILIZAR A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DO CONSELHO TUTELAR.
JUSTIFICATIVA: O USO DE TELEFONIA MÓVEL E SEUS APLICATIVOS, INCREMENTA E MODERNIZA A ATIVIDADE DO SETOR (SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL), FACILITANDO A COMUNICAÇÃO E
A RESPOSTA URGENTE, QUE É NECESSÁRIA NESSE SERVIÇO, ALÉM DE AUXILIAR NA GARANTIA DE SEGURANÇA DO AGENTE PÚBLICO EM SERVIÇO IN LOCO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03372 3.3.90.40. 08 244 4017 2285 / 04482 3.3.90.40. 08 122 4015 2039 / 03371 3.3.90.40. 08 244 4018 2348 / 03358 3.3.90.40 08 122 4015 2039

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até
12/12/2022.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: cpl@cacapava.sp.gov.br
Valor estimado do serviço é de R$ 6.031,20 (Seis Mil Trinta e um Reais e Vinte Centavos).
Caçapava,07 de dezembro de 2022

Marcos Eduardo Bertti
Secretário de Gestão Pública

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.